



Białystok, dnia 6 lipca 2021 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu na dostawę defibrylatorów klinicznych

EOP.332.17.21

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę defibrylatorów klinicznych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Dotyczy pozycji 5

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia o temperaturze pracy 0 - 40 C przy podłączeniu do zasilania sieciowego oraz 0 - 45 C w trybie monitorowania i defibrylacji z zainstalowanym pakietem akumulatorów i bez podłączania do zasilania sieciowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy pozycji 23

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 2 przeglądów okresowych/rocznych przy gwarancji 24 miesięcy - zgodnie z zaleceniami Producenta przegląd co 12 m-cy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Parametry dodatkowo punktowane

Dotyczy pozycji 2

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie zintegrowanych łyżek „twardych” z możliwością defibrylacji dorosłych i dzieci.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ dotyczącą kryterium: „Wyposażony w łyżki „twarde” z możliwością defibrylacji pacjentów dorosłych, dzieci, niemowląt z możliwością wyboru energii z łyżek, defibrylacji, oraz włączenia drukarki i zapisu EKG bez odrywania łyżek od ciała pacjenta (parametr niewymagany, punktowany – waga 10%)”

Pytanie 4

Parametry dodatkowo punktowane

Dotyczy pozycji 2

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie łyżek „twardych” bez opcji wyboru energii z łyżek - proponowane przez nas urządzenie umożliwia wybór energii bezpośrednio z urządzenia, co przyspiesza pracę defibrylatora.

rep HM M

f

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy uzna za równoważny parametr i przyzna punkty (10%) za pamięć w postaci karty CF umożliwiającej zapis danych medycznych (do 1000 misji), z funkcją ciągłości zapisu z automatycznym nadpisywaniem starych danych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ i będzie punktował kryterium opisane w SWZ: „*Wewnętrzna pamięć umożliwiająca zapis minimum 45 pojedynczych rekordów z krzywymi z funkcją ciągłości zapisu/nadpisywania bez wymaganego czyszczenia/formatowania pamięci (parametr niewymagany, punktowany – waga 10%)*”

Pytanie 6

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy uzna za równoważny parametr i przyzna punkty (10%) za defibrylator wyposażony w łyżki „twarde” z możliwością defibrylacji pacjentów dorosłych, dzieci, niemowląt z możliwością wyboru energii z łyżek, defibrylacji, zapisu EKG bez odrywania łyżek od ciała pacjenta, drukowanie odbywa się automatycznie po każdej defibrylacji, dodatkowo dedykowany przycisk drukowania na panelu głównym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ i będzie punktował kryterium opisane w SWZ: „*Wyposażony w łyżki „twarde” z możliwością defibrylacji pacjentów dorosłych, dzieci, niemowląt z możliwością wyboru energii z łyżek, defibrylacji, oraz włączenia drukarki i zapisu EKG bez odrywania łyżek od ciała pacjenta (parametr niewymagany, punktowany – waga 10%)*”

Pytanie 7

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający oczekuje aby dostarczony defibrylator miał możliwość wyświetlania przynajmniej 5 krzywych EKG, dzięki czemu możliwa będzie dokładniejsza ocena rytmu EKG?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności przewód EKG składający się z przewodu 4 żyłowego (odprowadzenia kończynowe) oraz przewodu 6 żyłowego (odprowadzenia przedsercowe)- takie rozwiązanie zmniejsza ryzyko uszkodzenia przewodów EKG, podczas gdy wykonujemy pomiar jedynie odprowadzeń kończynowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9

Dotyczy punkt 15 tabela z parametrami

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie standardu modemu GSM, który ma być zastosowany w oferowanym defibrylatorze. Pytanie jest podyktowane faktem, iż w najbliższym czasie może nastąpić wyłączenie sieci komórkowych w technologii 3G.

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje rozwiązań i standardów sieci GSM.

re AM

Pytanie 10

Dotyczy parm. Punktowanego nr 5.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zamawiający opisując w pow. Punkcie ładowarkę zew. ma na myśli ładowanie w ładowarce zew. posiadającą normę PN EN1789 potwierdzoną przez niezależną jednostkę notyfikującą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11

Dotyczy termin realizacji

Z uwagi na obecną sytuację pandemiczną oraz ograniczenia w dostępności sprzętu medycznego zwracamy się z zapytaniem czy jest możliwość wydłużenia czasu dostawy do 50 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuży czasu dostawy z uwagi, iż zamówienie jest dofinansowane w ramach projektu realizowanego przy udziale środków unijnych i jest zobowiązany rozliczyć uzyskaną dotację w terminie.

Pytanie 12

Dotyczy wymaganych ilości przeglądów okresowych /rocznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego przeglądu okresowe serwisowego wykonywanego co 12 miesięcy użytkowania tj.: jeden przegląd na 1 rok ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Dotyczy ilości wymaganych przeglądów okresowych /rocznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości wymaganych przeglądów okresowych do 2 przeglądów okresowych rocznych w zawartych w cenie oferty ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

UWAGA: Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres email: przetargi@wspr.bialystok.pl

DYREKTOR
SP ZOZ WSPR w Białymstoku
lek. med. Bogdan Kalicki